M U N I C Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  d a  P r e f e i t a  M u n i c i p a l

       PORTARIA N.º 277/2015

        A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência
que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município e ainda, de acordo com o Artigo 25, Inciso IV da Lei Municipal de n.º
049/2015 de 27/08/2015, RESOLVE CONCEDER PROMOÇÃO VERTICAL, aos Servidores abaixo relacionados, em razão de Habilitação e
preenchimento dos requisitos necessários por parte dos mesmos, a contar de 01 de Outubro de 2015 conforme abaixo relacionado.

GRUPO OCUPACIONAL: ADMINISTRAÇÃO
NOME RG DO CARGO PARA O CARGO DO NÍVEL PARA O

NÍVEL
Kátia Cilene Fiandrini
Rodrigues

3.414.221-1 PR Agente Administrativo III Agente Administrativo IV N-09 Q-09

Maria Terezinha Snóz 1.684.760 PR Agente Administrativo III Agente Administrativo IV N-09 Q-09
Rita de Cássia Fiandrini
Rodrigues Denez

3.509.889-5 PR Agente Administrativo III Agente Administrativo IV N-11 Q-11

Sérgio Slusovski 4.541.761-1 PR Agente Administrativo III Agente Administrativo IV N-09 Q-09
Terezinha Gema Wrublak 5.128.887-4 PR Agente Administrativo III Agente Administrativo IV N-09 Q-09
Valdeci Nogueira dos Santos 4.125.533-1 PR Agente Administrativo III Agente Administrativo IV N-12 Q-12
Valter Pinheiro de Cristo 4.040.049-4 PR Agente Administrativo III Agente Administrativo IV N-11 Q-11
Alberto Matsuda Romaro 2.513.91863 SP Assistente Administrativo Assistente Administrativo II P-04 R-04
Eliane da Conceição Ruths
Demetrio

6.475.935-3 PR Assistente Administrativo Assistente Administrativo II P-05 R-05

Fabiano Kerber 6.873.834-2 PR Assistente Administrativo Assistente Administrativo II P-05 R-05
Maria Salete da Silveira 4.018.649-2 PR Assistente Administrativo Assistente Administrativo II P-05 R-05
Marinilce Mariano Dobbins 8.520.999-0 PR Assistente Administrativo Assistente Administrativo II P-05 R-05

Severiano Lucas dos Santos
Junior

5.324.143-3 PR Assistente Administrativo Assistente Administrativo II P-04 R-04

Valdemir Domingos Scarpari 3.664.239-4 PR Assistente Administrativo Assistente Administrativo II P-07 R-07

        Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 05 de Outubro de 2015.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal